
令和 6 年 4 月 17 日 

神戸文化ホールご利用の皆様 

 

神戸文化ホールロータリー ハッチ解放を伴う工事のお知らせ 

 

 

この度、地下発電機室換気設備改修工事を行う運びとなりました。 

地下に資材を搬入する為、ホール玄関ロータリー部のマシンハッチを開放し、 

クレーン車にて作業を行います。 

危険な作業となりますので、ご通行の際はご注意ください。 

 

【作業日】 4 月 22 日(月) 9：00～17：00 

【作業場所】神戸文化ホール ロータリー東側（赤枠箇所） 

 
 

作業に伴い、安全管理要員を常に配置しておりますが、 

ご通行の際はご注意いただきますようお願いいたします。 

また、搬出時にも同様の作業を予定しております。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

（公財）神戸市民文化振興財団 

管理部 施設管理課 


